
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 460 /95 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de Brasília, no uso de suas 
atribuições estatutárias, e tendo em visto o disposto no art. 20, § 1°, da Lei n° 8.112, de 11 de 
dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/94, do Conselho de Administração, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório dos servidores 
listados a seguir: 

NOME MATRIC. CARGO ADMISS. r AVAL. 
(DATA) 

NOTA 
FINAL 

Márcio Ferreira da Silva 136.492 Técn. em Laboratório 18/03/03 07/02/95 2,80 
Nestor José dos Santos Filho 136.859 Oper. Est. Trat. Dágua 01/06/93 06/02/95 2,60 
Suely Aguiar de Godoy 136.786 As. em Administração 30/04/93 20/12/94 1,89 

Brasília, I (0 de março de 1995. 

rl 
as_ ‘--» 

0A-0 CLAUDIO T BORO 
Reitor 


	Page 1

